
2017年 6月 16日 

 
〒299-4395 千葉県長生郡長生村薮塚 1080 

 

双葉電子工業株式会社 
電子機器営業部	 営業第二課 

TEL.0475-32-6173	 FAX.0475-32-6179 
 

 

2.4GHz 帯 SS 無線モデム FRH11TJ の販売終了のご案内 
 
拝啓	

貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。	

さて、長年ご愛顧戴いて参りました	2.4GHz 帯 SS 無線モデム FRH11TJ ですが、生産用部品の入

手が困難な状況となっており、生産と販売を終了させて頂きたく、下記の通りご案内申し上げま

す。	

	 	

敬具 
	

	

記	

	

1. 生産・販売終了製品	

FRH11TJ	及び	その付属品	

	

2. ご注文受付締切日	

2017 年 12 月 25 日（ラストオーダー数量をご注文下さい）	

	

3. 後継機種	

後継機種を開発する予定はございません。	

	

4. 修理対応期限	

生産終了から 7 年間	

ただし、修理対応期限内であっても、修理箇所及び内容によっては修理不可とさせて

頂く場合がございます。	

	

	

	

以上	

お客様各位 
 
 

案 


